
 

 

 

 

                            
РІШЕННЯ 

 

Про передачу на баланс Біляївського житлово-експлуатаційного 

комунального підприємства соціального житла для дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа 
 

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення належного 

утримання соціального житла, придбаного на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України від 15.11.2017 року №877 «Про затвердження Порядку та 

умов надання у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію малих 

групових будинків, будинків підтриманого проживання, 

будівництво/придбання житла для дитячих будинків сімейного типу, 

соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-кошторисної 

документації», враховуючи рішення Біляївської міської ради від 22.12.2017 

року №495-28/VII «Про придбання соціального житла та постановку на 

баланс Біляївської міської ради», договору купівлі-продажу квартири від 

26.12.2017 року №1-3079, договору купівлі-продажу квартири від 26.12.2017 

року №1-308, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Передати на баланс Біляївському житлово-експлуатаційному 

комунальному підприємству (Крачков А.М.): 

- квартиру № 3, що знаходиться за адресою: Одеська область, 

Біляївський район, селище Постанське, вулиця Паркова, будинок 9, 

загальною вартістю 299538 грн. 00 коп. (двісті дев’яносто дев’ять тисяч 

п’ятсот тридцять вісім гривень), загальною площею 72,90 кв.м., в тому 

числі житлова площа – 50,10 кв.м.; 

- квартиру № 4, що знаходиться за адресою: Одеська область, 

Біляївський район, місто Біляївка, вулиця Садова, будинок 15, загальною 

вартістю 309900 грн. 00 коп. (триста дев’ять тисяч дев’ятсот гривень), 

загальною площею 34,00 кв. м., в тому числі житлова площа – 17,40 кв.м. 

 

 2. Керівникам вищевказаних установ передачу матеріальних 

цінностей оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести 

відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

 

 



3. Контроль за використанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров  

№634-34/VII від 26 липня 2018 року 

м. Біляївка 


